様式第１２号（第２６条関係）

水質管理責任者指定申請書

　　　年　　　月　　　日

公共下水道管理者

岡　山　市　長　様

申請者

住　所

氏名又は名称及び法人に

あってはその代表者の氏名

電　話（　　　　）　　　　－

　水質管理責任者の指定を受けたいので，岡山市下水道条例施行規則(昭和６３年市規則１６号)第２６条第２項の規定により、次のとおり申請します。
	工場又は事業場の名称

	水質管理責任者にしよ
うとする者の氏名

	資　　　　　　　　格

	所 属 部 課 役 職 名
	　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　　　－

	※備　　　　　　　考

	※区　　　　　　　分
	　　　　　　除害施設設置済　　　　　　　　除害施設設置済
特定事業場　　　　　　　　　その他事業場

　　　　　　適切な措置済　　　　　　　　　適切な措置済

備考　１　※印の欄には，記載しないこと。

　　　　２　用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること。